
Comune di Fiorano Modenese
Risultati Consultazione

Referendum 12-13 Giugno 2011
Dati Provvisori suscettibili di modifica. I dati hanno puramente titolo informativo

Dettaglio Affluenze

LEGITTIMO IMPEDIMENTO

Sezioni Iscritti
nella sezione

13-06-2011
ore 15:00

Sezioni 14 su 14
Uomini Donne Complessivi

TOTALI 12.971 4.136 4.297 8.433

Perc. 64.83% 65.19% 65.01%

1 810 240 245 485

2 1.005 312 299 611

3 903 271 295 566

4 891 292 295 587

5 992 317 337 654

6 944 320 315 635

7 518 162 164 326

8 834 267 276 543

9 1.058 338 343 681

10 1.089 326 345 671

11 906 310 325 635

12 841 267 264 531

13 1.108 373 395 768

14 1.072 341 399 740
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